
Contacto

Teléfono 942580001
Fax 942581548
Correo Electrónico contratacion@aytobezana.com

Dirección Postal

Plaza de Cantabria 1
(39100) Santa Cruz de Bezana España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2795/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VpvyyqzyjDc%3D

Objeto del Contrato: Proyección de ocho películas en la plaza Margarita de Santa Cruz de Bezana con
motivo de Cine de Verano

Proyección de ocho películas en la plaza Margarita de Santa Cruz de Bezana con motivo de Cine de VeranoDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 15.246 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.600 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Raquel Saiz Amo

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VpvyyqzyjDc%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 72054802B
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.246 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0xZxeELAs%2Bfmn wcj%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013762084 |  2024-000767033 | Fri, 12 Jul 2024 10:08:53:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76355436774835547676116062902162448584 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0xZxeELAs%2Bfmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

